
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 27. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 01.07.2019

1071/27/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 27. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "oprava topného systému v budově 
purkrabství Sokolská 545" a schválení smlouvy o d í lo
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na jmenování představitele vedení systému managementu hospodaření s 
energi í  (EnMS)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

5.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o dí lo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce střešní kryt iny a krovu na západním 
kř ídle zámku v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na rozšíření Klubů pro seniory a pro osoby se zdravotním post ižením
Předkládá: Michal Najbrt

Page 1 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

8.

Návrh na uzavření nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou s lužbou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

9.

Návrh na přiznání př íplatku za vedení nově jmenované ředite lce MŠ Kol ín 
II . ,Bachmačská 710
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na přiznání př íplatku za vedení nově jmenované ředite lce MŠ Kol ín 
II . ,Masarykova 891
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kol ína konaného dne 12.06.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.06.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení při jet í dotace z rozpočtu Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního 
fest ivalu Gasparáda na Kar lově náměstí  v Kolíně dne 06.09.2019 od 22:00 do 
23:30 hod.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Žádost BC Kol ín s.r.o. o splátkový kalendář vrácení dotace
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16. Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 
2986 a 2987/1 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 377, 
ul .  Zborovská, Kol ín 2
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 2 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

17.

Návrh na zrušení usnesení č. 1059/26/RM/2019 a usnesení č. 1060/26/RM/2019 
a rozhodnut í  o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kol ín, rozšíření komunikace v ul . K Vinic i"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/82 v kat. území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru "C2" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, K Vinic i ,  přeložka, parc. č. 
2849/2
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Ovčáry-přel .  stož. VN, 
l inka ZABY
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Úprava dešťové kanal izace"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Polepská, čp. 988-kNN
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i odpovídaj íc í  právu umístění,  
provozování a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na zrušení část i usnesení č. 1046/26/RN/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na udělení souhlasu s podnájmem v domě č. p. 764, Smetanova, Kol ín IV 
k prostoru sloužícím k podnikání společnost i  MUDr. Ladis lav Vokál s.r .o.,  jenž 
je nájemcem
Předkládá: Michal Najbrt

Page 3 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na souhlas s podnájmem v domě č. p. 1354 ul .  Ant. Kal iny, Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.10.2011 
mezi městem Kol ín a paní Věrou Teplou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "Stavební úprava pokoje 
s koupelnou a WC, Na Hradbách 126, Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "1.ZŠ Bezručova - 
rekonstrukce s elektr i f ikací  vstupních vrat"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova - 
rekonstrukce 2 výdejních míst  ve tř ídách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Page 4 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na snížení nájmu za prostor s loužíc í  k podnikání v č. p. 981 v ul . 
Masarykova, Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
úprava soc. zázemí pro personál kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
rekonstrukce soc. zařízení ve 4 tř ídách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na zrušení a zřízení odborů a oddělení Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

39.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Návrh na změnu složení komise pro zakázky malého rozsahu Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

41.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a JUDr. 
Jakubem Blažkem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

42.

Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 19.06.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

43. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1072/27/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele VZMR "oprava topného systému v budově 
purkrabství Sokolská 545" a schválení smlouvy o dílo

Page 5 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "oprava topného systému v budově purkrabství 
Sokolská 545" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

VAŇKÁT provádění staveb, s. r.o.,
IČ 07444486
Kolín III, Roháčova 222

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1073/27/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele VZMR "oprava topného systému v budově 
purkrabství Sokolská 545" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem společností VAŇKÁT 
provádění staveb, s. r.o., na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "oprava topného systému v 
budově purkrabství Sokolská 545", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 10.07.2019

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Termín: 10.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1074/27/RM/2019 Návrh na jmenování představitele vedení systému managementu hospodaření s 
energií (EnMS)

I. Rada města jmenuje
Michala Najbrta, II. místostarostu, představitelem vedení systému managementu hospodaření s energií

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. Zajištění, zejména jmenování představitele vedení pro systém managementu hospodaření s 
energií (EnMS)

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 6 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1075/27/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu 
Slovenská 984, Kolín II", mezi městem Kolín a dodavatelem Tomáš Máj, IČ: 71598456, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 5 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1076/27/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52 písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 
"Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně" s tím, že průběh zadávacího 
řízení včetně podání nabídek bude veden plně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
E-Zak,
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH, 
c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1077/27/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v 
Kolíně"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce střešní 
krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí Odboru správy bytových a nebytových prostor
3. Petr Dušánek, technik Odboru správy bytových a nebytových prostor

Page 7 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Bc. Petra Krásná, vedoucí oddělení ekonomiky a správy pohledávek
3. Ing. Vladimír Nezmeškal, technik Odboru správy bytových a nebytových prostor

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1078/27/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně" dle § 53 odst. 1 zákona  č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, těmto dodavatelům:
1. TESMO,s.r.o., Praha 9, Maňákova 743, PSČ 19821, IČO: 25131010
2. FAS MANINY, s.r.o., Hlavní 151, 252 25 Jinočany, IČO: 26416107
3. STŘECHY VRŇATA & ŽÁČIK s.r.o., Průhonice, Tulipánová 100, PSČ 25243, IČO: 27632580
4. Obnova památek, s.r.o., Za Karlínským přístavem 683/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO:25113925
5. LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o., č.p. 35, 252 64 Svrkyně, IČO: 02573831

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1079/27/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v 
Kolíně"

I. Rada města zmocňuje
Ing. Josefa Michalčíka, vedoucího Odboru správy bytových a nebytových prostor, k úkonům spojeným se 
zajištěním průběhu této veřejné zakázky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1080/27/RM/2019 Návrh na rozšíření Klubů pro seniory a pro osoby se zdravotním postižením

I. Rada města schvaluje
rozšíření:
Klubu seniorů, ul. Benešova 644, Kolín II,
Klubu seniorů, Zámecká 109, Kolín I
Klubu seniorů, Na Návsi 34, Kolín VI - Štítary

na Kluby pro seniory a pro osoby se zdravotním postižením (OZP)

II. Rada města ukládá

Page 8 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit plnění daného usnesení

Termín: 17.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1081/27/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ul. Havlíčkova 538, Kolín IV, byt č. 16 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenou osobou.

Termín: 01.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1082/27/RM/2019 Návrh na přiznání příplatku za vedení nově jmenované ředitelce MŠ Kolín 
II.,Bachmačská 710

I. Rada města schvaluje
příplatek za vedení nově jmenované ředitelce MŠ Kolín II., Bachmačská 710.
Příplatek je přiznán s účinností od 01.08.2019 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc srpen 2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení k 
vypracování platového výměru

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1083/27/RM/2019 Návrh na přiznání příplatku za vedení nově jmenované ředitelce MŠ Kolín 
II.,Masarykova 891

Page 9 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
příplatek za vedení nově jmenované ředitelce MŠ Kolín II., Masarykova 891.
Příplatek je přiznán s účinností od 01.08.2019 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc srpen 2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení k 
vypracování platového výměru

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1084/27/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.06.2019

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. POROS - Polabský rozvojový spolek, IČ 26628929, se sídlem Tyršova 172/2, 288 02 
Nymburk, na provoz "Rádia Patriot" ve výši 40.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1085/27/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.06.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Sokolská župa Tyršova Kolín, IČ 43090346, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na akci 
"divadelní představení Naši furianti" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4600.

2. Základní umělecká škola Fr. Kmocha, IČ 46390375, se sídlem Sokolská 24, 280 02 Kolín II, 
na "zájezd smyčcového orchestru ARCHI do Říma" ve výši 50.000 Kč, OŘR 4580.

3. František Stráník, bydlištěm ░░░░ ░░░ , 148 00 Praha 4, na "výstava k 20. výročí festivalu 
NATRUC" ve výši 4.000 Kč, OŘR 4590.

4. Ženský komorní sbor v Kolíně, IČ 67677908, se sídlem Dělnická 803, 280 02 Kolín II, na 
akci "15. ročník pěveckého festivalu Vítáme slunovrat" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4580.

5. Pavel Rajdl, bydlištěm ░░░░ ░░ , 280 02 Kolín I, na "Katalog k výstavnímu projektu POUTNÍCI, 
BĚŽENCI, POUSTEVNÍCI" ve výši 36.000 Kč, OŘR 4590.

6. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, se sídlem  Karlovo 
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na výstavu s katalogem "Vladimír Jan Hnízdo - Kresebné variace" ve 
výši 24.153 Kč, OŘR 4590.

7. Obec Dolní Chvatliny, IČ 00235351, se sídlem Dolní Chvatliny 4, 281 44 Zásmuky, na "Vánoční 
koncert ŠŤASTNÉ VÁNOCE" ve výši 26.600 Kč, OŘR 4580.

8. Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374, IČ 46390413, se sídlem  Ovčárecká 374, 280 02 
Kolín V, na "Brožura k výročí 120 let založení školy" ve výši 16.000 Kč, OŘR 4590.

Page 10 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

9. Základní umělecká škola Fr. Kmocha, IČ 46390375, se sídlem Sokolská 24, 280 02 Kolín II, 
na "DUŠIČKOVÝ KONCERT pěveckého sboru Cantores Cantant" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4580.

10. Pěvecký sbor CONTINUO, IČ 27011445, se sídlem Doubek 135, 251 01 Doubek, na akci 
"Koncert CONTINUO" ve výši 12.000 Kč, OŘR 4580.

11. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, se sídlem  Karlovo 
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na "Zhotovení faksimilií nejstarších kolínských archiválií" ve výši 
50.000 Kč, OŘR 4580.

12. Václav Codl, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ , 280 02 Kolín II, na "výstava 3D prostorových fotografií" 
ve výši 2.000 Kč, OŘR 4580.

13. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických 
vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akci "Vernisáž výstavy obrazů Hany Voříškové (koncert a divadlo) 
ve spolupráci s Diakonií Střední Čechy" ve výši 4.400 Kč, OŘR 4580.

14. Divadelní spolek Malé divadlo Kolín, IČ 46383115, se sídlem Prokopa Velikého 362, 280 02 
Kolín III, na "Příprava divadelního představení Soudné sestry" ve výši 39.000 Kč, OŘR 4580.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1086/27/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.06.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s žadateli uvedenými v bodě č. II.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 12.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1087/27/RM/2019 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace pro Městskou knihovnu Kolín, IČ 61883425, podle Programu 2019 pro poskytování dotací z 
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci projektu: "S 

knihovnou za vzděláním", Tematické zadání: Obecní knihovny, ve výši 70 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat usnesení Rady města Kolína panu řediteli 
Mgr. Pavlu Kárníkovi.

Termín: 08.07.2019

Page 11 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1088/27/RM/2019 Návrh na prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního 
festivalu Gasparáda na Karlově náměstí v Kolíně dne 06.09.2019 od 22:00 do 23:30 hod.

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního festivalu Gasparáda na Karlově náměstí 
v Kolíně dne 06.09.2019 od 22:00 do 23:30 hod.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat veřejnost o udělení výjimky.

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1089/27/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 
2986 a 2987/1 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 377, ul. Zborovská, 
Kolín 2

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na částech pozemků parc. č. 2986 a 2987/1 v katastrálním území Kolín a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro paní ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 377 v ulici Zborovská v Kolíně 2. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedené městské 
pozemky

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 22.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1090/27/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1059/26/RM/2019 a usnesení č. 
1060/26/RM/2019 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města ruší
usnesení č. 1059/26/RM/2019 schválené Radou města dne 17.06.2019 týkající se rozhodnutí o výběru 
dodavatele DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v 
ul. K Vinici", jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější

Page 12 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1091/27/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1059/26/RM/2019 a usnesení č. 
1060/26/RM/2019 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města ruší
usnesení č. 1060/26/RM/2019 schválené Radou města dne 17.06.2019 týkající se schválení smlouvy o 
dílo č. 757/2019 s firmou DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, 
IČ  02442914, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření 
komunikace v ul. K Vinici"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1092/27/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1059/26/RM/2019 a usnesení č. 
1060/26/RM/2019 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření 
komunikace v ul. K Vinici" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a to:
HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1093/27/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1059/26/RM/2019 a usnesení č. 
1060/26/RM/2019 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 800/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v 
ul. K Vinici", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1094/27/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/82 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "C2" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

Page 13 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

záměr prodat část pozemku parc. č. 637/82 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 25 000 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru "C2" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry dle zákresu, viz příloha  

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1095/27/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, K Vinici, přeložka, parc. č. 
2849/2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2849/2, 722/4, 723/2 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, K Vinici, přeložka, parc.č. 2849/2" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 10.900 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 12.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1096/27/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Ovčáry-přel. stož. VN, linka 
ZABY

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1067/20 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Ovčáry-přel. stož. VN, linka ZABY" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + 

Page 14 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1097/27/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Úprava dešťové kanalizace"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. st. 103 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby
"Úprava dešťové kanalizace" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Římskokatolická 
farnost Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1098/27/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Polepská, čp. 988-kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1901/15, 1901/32 a 1894/7 v kat. území Kolín a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín IV, Polepská čp. 988-kNN" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 

Page 15 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 12.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1099/27/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 2001/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
"Vodovod Havrdova Zahrada, Kolín-Polepy" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 20.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1100/27/RM/2019 Návrh na zrušení části usnesení č. 1046/26/RN/2019

I. Rada města ruší
bod č. 3 v usnesení č. 1046/26/RM/2019 ze dne 17.06.2019 uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v 
domě č. p. 711, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Page 16 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1101/27/RM/2019 Návrh na udělení souhlasu s podnájmem v domě č. p. 764, Smetanova, Kolín IV 
k prostoru sloužícím k podnikání společnosti MUDr. Ladislav Vokál s.r.o., jenž je nájemcem

I. Rada města uděluje
souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu prostor sloužících k podnikání č. p. 764, Smetanova, Kolín IV, 
kdy nájemce společnost MUDr. Ladislav Vokál s.r.o. může uzavřít podnájemní smlouvu na dobu určitou s 
podnájemcem MUDr. Ladislav Vokál, IČ 48665118

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.  informovat nájemce  o rozhodnutí RM

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1102/27/RM/2019 Návrh na souhlas s podnájmem v domě č. p. 1354 ul. Ant. Kaliny, Kolín V

I. Rada města uděluje
souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu prostor sloužících k podnikání v ul. Antonína Kaliny, č. p. 1354, 
Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.  informovat nájemce  o rozhodnutí RM

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1103/27/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 16 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Petrem Tinkou, Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 17 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 17 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 13 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Jiřím Kaprálem, Karlovo náměstí 78, Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 1 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 1 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 5 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1104/27/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 34 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1105/27/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

Page 18 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1) č. 4 v domě č. p. 9,  ul. Kouřimská, Kolín I, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
2) č. 8 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
3) č. 22 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
4) č. 3 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
5) č. 1 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
6) č. 5 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
7) č. 7 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
8) č. 6 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
9) č. 3 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
10) č. 9 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
11) č. 7 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
12) č. 8 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 
31.08.2020
13) č. 13 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
14) č. 15 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
15) č. 32 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
16) č. 40 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
17) č. 12 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
18) č. 31 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
19) č. 59 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
20) č. 79 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
21) č. 85 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020   
22) č. 9 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
23) č. 3 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
24) č. 6 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
25) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2019
26) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2019
27) č. 7 v domě č. p. 538, ul. Havíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
28) č. 12 v domě č. p. 538, ul. Havíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
29) č. 11 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
30) č. 11 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
31) č. 14 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
32) č. 28 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
33) č. 17 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.08.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1106/27/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.10.2011 
mezi městem Kolín a paní Věrou Teplou

Page 19 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.10.2011 uzavřené mezi pronajímatelem městem 
Kolínem a nájemcem paní Věrou Teplou se sídlem Ke Hřišti 16, 280 02 Štítary, IČ 14751216

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.10.2011 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem paní Věrou Teplou

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1107/27/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Stavební úprava pokoje 
s koupelnou a WC, Na Hradbách 126, Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úprava pokoje s 
koupelnou a WC, Na Hradbách 126, Kolín" zadávané v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k 
zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1. Jaroslav Němeček, Čelakovského 451, 280 02  Kolín V.; IČ 716 08 419;

2. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim; IČ 026 46 692;

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02  Kolín III., IČ 074 44 486;

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02  Kolín II.; IČ 257 79 656;

5.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02  Kolín III.; IČ 042 59 106;

6. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41  Malešov; IČ 261 90 664;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 26.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1108/27/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "1.ZŠ Bezručova - 
rekonstrukce s elektrifikací vstupních vrat"

I. Rada města schvaluje

Page 20 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "1.ZŠ Bezručova - 
rekonstrukce s elektrifikací vstupních vrat" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k 
zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.Vrata Roček s.r.o., Dolní Chvatliny 7, 281 44  Dolní Chvatliny; IČ 051 08 560;

2. Zbyněk Urban, Oblouková 951/12, 101 01 Praha 10, Vršovice; IČ 716 46 078;

3.Milan Pavelka, Semonice 37, 551 01 Jaroměř, IČ 754 68 549;

4.Vrata-servis SÝKORA s.r.o., Hrobčice 92, 417 57  Hrobčice; IČ 289 38 721;

5.David Adamec, Ke Koupališti 144/8, 747 94  Děhylov; IČ 080 95 744;

6. PILECKÝ s.r.o., Mokrovraty 177,  262 03  Nový Knín; IČ 265 11 991;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 26.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1109/27/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova - 
rekonstrukce 2 výdejních míst ve třídách"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Masarykova - 
rekonstrukce 2 výdejních míst ve třídách" zadávané v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k 
zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1. Jaroslav Němeček, Čelakovského 451, 280 02  Kolín V.; IČ 716 08 419;

2. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim; IČ 026 46 692;

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02  Kolín III., IČ 074 44 486;

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02  Kolín II.; IČ 257 79 656;

5.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02  Kolín III.; IČ 042 59 106;

6. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41  Malešov; IČ 261 90 664;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 26.07.2019

Page 21 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1110/27/RM/2019 Návrh na snížení nájmu za prostor sloužící k podnikání v č. p. 981 v ul. 
Masarykova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
návrh na snížení nájemného u prostoru sloužícího k podnikání v objektu č. p. 891 v ul. Masarykova, Kolín 
II v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou s účinností od 01.06.2013 mezi městem Kolín a 
nájemcem Full moon gym se sídlem Slovenská 890, Kolín II, IČ 26619504.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. seznámit nájemce s rozhodnutím Rady města k žádosti o snížení nájemného

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1111/27/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
úprava soc. zázemí pro personál kuchyně"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Jeronýmova - úprava 
sociálního zázemí pro personál kuchyně" zadávané v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k 
zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1. Jaroslav Němeček, Čelakovského 451, 280 02  Kolín V.; IČ 716 08 419;

2. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim; IČ 026 46 692;

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02  Kolín III., IČ 074 44 486;

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02  Kolín II.; IČ 257 79 656;

5.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02  Kolín III.; IČ 042 59 106;

6. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41  Malešov; IČ 261 90 664;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 26.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 22 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1112/27/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
rekonstrukce soc. zařízení ve 4 třídách"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Jeronýmova - 
rekonstrukce soc. zařízení ve 4 třídách" zadávané v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k 
zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.V + H Kolín s.r.o., Sadová 852, 280 02  Kolín V.; IČ 261 96 701;

2. Petr Freitag, Jiráskova 495, 281 51 Velký Osek; IČ 624 78 931;

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02  Kolín III., IČ 074 44 486;

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02  Kolín II.; IČ 257 79 656;

5. Zdeněk Dvořák, Komenského 130, 281 61  Kouřim; IČ 608 78 162;

6. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41  Malešov; IČ 261 90 664;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 26.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1113/27/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení odborů a oddělení Městského úřadu Kolín

I. Rada města ruší
s účinností 01.08.2019:
- Odbor regionálního rozvoje a územního plánování
- Sekretariát starosty

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1114/27/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení odborů a oddělení Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.08.2019 zřízení odborů a oddělení:
- Odbor investic a územního plánování
- Odbor správy městského majetku
- Sekretariát vedení města
- Oddělení vnitřního auditu a kontroly

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 23 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1115/27/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení odborů a oddělení Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.08.2019 změnu názvu oddělení v kompetenci FO:
- oddělení správy daní, poplatků a pohledávek se mění na oddělení rozpočtu a vymáhání daňových 
pohledávek

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1116/27/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení odborů a oddělení Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2020 zřízení:
- oddělení správy městské zeleně Odboru životního prostředí a zemědělství

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1117/27/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
s účinností od 01.08.2019 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst (dále jen "FM") 
MěÚ Kolín na 228

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1118/27/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města ruší
s účinností od 01.08.2019 systemizovaná FM:
- "vedoucí" Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
- "vedoucí" oddělení správy městského majetku Odboru regionálního rozvoje a územního plánování

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1119/27/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.08.2019 zřízení systemizovaných FM:
- "vedoucí" Odboru investic a územního plánování
- "vedoucí" Odboru správy městského majetku
- "referent/ka vymáhání daňových pohledávek" oddělení rozpočtu a vymáhání daňových pohledávek FO 
- "technik/ička" Odboru správy bytových a nebytových prostor

Page 24 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1120/27/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.08.2019 změnu a zařazení systemizovaných FM:
- "asistentka místostarosty" se mění na "vedoucí sekretariátu vedení města"
- "referent/ka rozpočtu FO" se mění na "vedoucí oddělení / referentka rozpočtu" a zařazuje se do 
oddělení rozpočtu a vymáhání daňových pohledávek FO
- "pokladní" FO se zařazuje do oddělení účetnictví 
- "interní auditor/ka" se mění na "vedoucí oddělení vnitřního auditu a kontroly/interní auditor/ka"
- "veřejnosprávní kontrolor/ka" se zařazuje do oddělení vnitřního auditu a kontroly
- "kontrolor/ka" se převádí z Kanceláře úřadu do oddělení vnitřního auditu a kontroly

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1121/27/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2020 zřízení systemizovaného FM:
- "vedoucí" oddělení správy městské zeleně Odboru životního prostředí a zemědělství

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1122/27/RM/2019 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2020 změnu a zařazení systemizovaných FM:
- "referent/ka odpadového hospodářství" oddělení vodního a odpadového hospodářství a ochrany přírody 
OŽPZ se mění na "referent/ka oddělení správy městské zeleně" a převádí se do oddělení správy městské 
zeleně OŽPZ
- "referent/ka ochrany přírody" z oddělení ochrany přírody a krajiny OŽPZ se mění na "referent/ka správy 
městské zeleně" a převádí se do oddělení správy městské zeleně OŽPZ

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1123/27/RM/2019 Návrh na změnu složení komise pro zakázky malého rozsahu Rady města Kolína

Page 25 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o změně složení komise pro zakázky malého rozsahu Rady města Kolína s účinností od 01.07.2019.

Nové složení komise:

Mgr. Michael Kašpar - předseda komise
Mgr. Iveta Mikšíková
Michal Najbrt
Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA
JUDr. Boris Jančák
Jiří Truska
Josef Pavlíček

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. aktualizovat složení komise pro zakázky malého rozsahu

Termín: 08.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1124/27/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem 
Blažkem

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem Blažkem, advokátem, 
se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5, IČ: 02156369, na období od 01.07.2019 do 30.11.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1125/27/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem 
Blažkem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem Blažkem, advokátem, se sídlem 
Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5, IČ: 02156369, na období od 01.07.2019 do 30.11.2019, která je 
nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem Blažkem, 
advokátem, se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5, IČ: 02156369, na období od 
01.07.2019 do 30.11.2019. 

Page 26 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 12.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Page 27 of 27Přehled usnesení [27/RM/1.7.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


